in Bamburgo et pro certo inteUcxi quod predicta c=a postea casu fortuitu combusta fuit in ecc1csia de 

Bamburgo simul cum a1iis cartis et bonis predicti prioris et conventus. Et ego Willelmus pro me et heredibus 

meis predictam donationern et concessionern ratifico et confirmo. Et ego et heredes mei predictas vj. acras 

terre cum pertinendis predictis priori et conventui et successoribus suis et ecclesie sue predicte contra o=es 

warantizabimus, acquietabimus et defcndemus in puram et perpetuarn elcmosinam inperpetuum. In cuius rei 

testimonium presentern cartam sigiUi mei impressione roboravi et cetera. 

Ptinted- Batcson, M4 NorYhmmb. 1, p. 85n. 
Note: Date based on the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. Bateson suggests the fire at Bamburgh 
was during the Scottish inroads into the northern borders prior to the Battle of Stirling [1297] and cites 
Archbishop Corbridgc's actions in 1300 to aid Nostcll Priory in the resulting financial losses [Batcson, Hist. 
Noizbmmb. 1, p. 851; see no. 1322. The devastation caused by the Scots invasions in the late 13th century had a long 
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listing impact on Nostell Priory. -Me reissue of thýis grant before 1294, due to a fire sit the church may have been a 
quite separate and less consequential event than Scot invasions. 

1312. Grant with warranty by Thomas (1) of Warenton son of William of Warenton to his brother 
Robert of 4 bovates of land in Fleetham [Northumberland], namely 3 bovates which were Ranulf of 
Suthbrune's with a toft and croft and a bovate which was Alan son of Fugills [Fughil, Fuill, rendering 
annually to Thomas 2s. Robert may mill his corn at Thomas' mill of Fleetharn and he is free from 
the repair the mill pool or the mill. fl8lv/p. 437 

gate 121h x early 131h centurics] 
Rubtir Carta Thorne dc Warntham. 

Omnibus has litteras ct cetera Thomas de Warntham filius Willelini dc Warentham salutem. Noverit 

universitas vestra me concessisse et dedisse et hac presend carta mea confirmasse Roberto fratri meo pro 
hornagio et servitio suo quatuor bovatas terre in territorio de Fletham. cum omnibus pertinendis suis, scilicet 

tres bovatas que fuerint Ranulfi de Suthburne cum tofto et crofto eisdem bovatis pertinentibus et unam, 
bovatim. que fuit Alani fild Fugil; tenend' et habend' de me et heredibus meis sibi et heredibus suis de 

legitimo matrimonio procreatis libere, quiete, honorifice, cum omnibus aysiamentis, libertatibus ct communis 

ad dictarn vM= dc Fletharn pertincntibus, reddendo, inde annuatim mihi et hcredibus mcis iUe et hcrcdcs sui 
duos solidos, medietatern ad Pascha et medietatern ad festum sancti Martini in yeme pro omni consuctudine, 

servitio, exactione et demanda. Et sciendum cst quod dictus Roberrus et heredcs sui molent bladurn suum de 

terra predicta ad molendinum. meum de FIctliam. ad viccsimurn vas. Ita scilicet quod ipse et heredes sui libcri 

sint a reparationc stangni et emendationc molendini inpcrpetuum. Ego vero ct hcredes mei sibi et heredibus 

suis omnia predicta contra ornnes homines inperpetuum. warantizabimus. Ut autcrn ornnia predicta rata fuit et 
inconcussa presens script= sigilli mci appositionc roboravL His tcstibus et cetera. 

Note: Date based on Thomas (1) son of William of Warenton, see note preceding no. 892. Robert granted to 
Nostell Priory a total of four bovates [nos. 892,1296,12981. 

1313. Quitclaim by Henry Spring, Imight, lord of Houghton, to the prior and canons of all right and 
claim to 7 bovates of land with a toft and croft in Fleetharn [Northumberland], namely that which 
was John of Tuggal and his wife Christina of Talington. fl8lv/p. 437 

[24 April 1256 x 1294, probably c. February 1279] 
Rmbiir Cam dornini Henrici Spring. 

Universis ad quos et cetera Henricus Spring n-0es dominus de Houton' salutcm in Domino. Noverit 

universitas vestra me pro salute anirnc mee concessisse, confirn-lasse et omninc, quieturn clamasse de me et 
heredibus rneis sive successoribus meis quibuscumque religiosis viris priori et conventui de sancto Oswaldo ct 

eorurn successoribus totum ius ct clamium quod unquam habui vel cx nunc habcre potcro in illis vij. bovatis 

tcffc in Fletham cum tofto et crofto et omnibus pcrtincntiis suis que allquando fuerint Iohannýs de Tugehale 

ct Cristiane de Talington uxoris sue sine ullo rctcncmcnto. Ita videlicct quod nec ego ncc allquis ex parte mea 
allquid ius vel clatnium in dicta terra cum suis pcrtinentiis ratione allcuius contracrus saysine vcl feofarnend 

vendicare possitnus inperpecuum. Et si allquid instrumenturn vel feofamcnturn de dicta terra cum suis 
pcrtinentfis penes me vel alibi alicubi reperid contingit volo et firrnitcr pro me et hercdibus meis sive assignatis 
et successoribus mcis quibuscumque protestor quod omninomodo robore careat et valore. In cuius rci 
testimonium et securitatern huic scripto sigUIum meum apposuL Hfis testibus et cetera. 
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Note: Date based on grant made by Simon of Warenton and the latest entry made by Scribe B. This land was 
granted to Christina the sister of Henry Spring by Simon of Warenton after the death of his elder brother lbomas 
(11) of Warenton (24 April 1256), see note no. 1295 for explanation. This land was granted to Nostell Priory by 
Agnes sister of Simon of Warenton on 9 February 1279 and this document may have been time coincident [no. 
66]. See note no. 1295 for fin-ther information concerning Henry Spring. See note preceding no. 892 for Simon 
of Warenton and family.